UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            Quảng Ngãi, ngày 02 tháng  7  năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Quyết định số 2085/QĐ-TTg

ngày 31/10/2016 của Thủ

tướng Chính phủ giai đoạn

2017 -2021

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2992/UBND-KT ngày 29/6/2021 về việc báo cáo tình hình thực hiện Quyết

định số 2085/QĐ-TTg ngày 31/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ giai đoạn

2017 -2021; Ban Dân tộc tỉnh đã tổng hợp và xây dựng dự thảo Báo cáo kết

quả triển khai thực hiện Quyết định 2085/QĐ-TTg ngày 31/10/2016 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt chính sách đặc thù hỗ trợ phát triển kinh tế - xã

hội vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2017 – 2020 trên địa bàn tỉnh

(có dự thảo báo cáo kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo UBND tỉnh xem xét, báo cáo Ủy ban Dân tộc

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-07-02T16:58:10+0700

		2021-07-02T16:58:10+0700